وی ادامه داد، در سطح جهانی نیز تا سال ۲۰۲۳ میلادی کشورهای چین، ایتالیا، اسپانیا و کشور مسلمان آندونزی به ترتیب با راه‌اندازی ۴۱، ۱۶، ۱۱ و ۱۰ ژئوپارک، چهار کشور برتر دنیا در زمینه توجه علمی و عملی به میراث زمین‌شناختی، ژئوتوریسم و توسعه ژئوپارک‌ها هستند. شبکه ژئوپارک‌های جهانی (Global Geoparks Network = GGN) تا سال ۱۳۹۱خ. (۲۰۱۲م.) دارای ۹۱ عضو (ژئوپارک) از ۲۸ کشور جهان بود که این آمار در سال ۱۳۹۶خ. (۲۰۱۷م.) به ۱۲۷ تا ۱۲۵ عضو (ژئوپارک) از ۳۴ تا ۳۵ کشور دنیا و در سال ۱۴۰۲خ. (۲۰۲۳م.) به ۱۹۵ عضو (ژئوپارک) از ۵۵ کشور جهان رسیده است.

نخستین طرح ایجاد ژئوپارک در فارس

این مدرس دانشگاه خاطرنشان کرد: طرح پژوهشی علمی، صنعتی و جامعه‌محور مشترک میان دانشگاه پیام نور فارس به عنوان مجری و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس به عنوان کارفرما در سال ۱۴۰۰خ.